
Abitare nel moderno
Read More
SKU: 19326
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Dal Co Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1982

Product Description
VI, 193 pagine: ill. ; 21 cm., brossura con tracce di polvere alla copertina e al taglio brossura
Buono (Good) (19326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abitare-nel-moderno-2/
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Vita di Cromwell
Read More
SKU: 19312
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Hill, Christophereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1974

Product Description
VIII, 307 pagine; 21 cm, legatura editoriale con sopracop., segni del tempo alla sopracop. come
da foto rilegato Buono (Good) (19312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-cromwell/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La citt?? europea dal Medioevo
a oggi
Read More
SKU: 19234
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Hohenberg, Paul M.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. X+422. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Figure nel testo rilegato Molto buono (Very
Good) (19234)

Viaggio in Italia
Read More
SKU: 19101
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Montesquieu Charles-Louis de Secondat,
baron de la Brède et deeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-europea-dal-medioevo-a-oggi/
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Product Description
XXXI, 347 pagine: ill. ; 25 cm legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Buono
(Good) 2. edizione(19101)

La rivolta antispagnola a Napoli
: le origini (1585-1647)
Read More
SKU: 18406
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Villari, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1980

Product Description
VII, 305 pagine 18 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(18406)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il mondo ; Trattato della luce ;
L'uomo, trad. e note di Maria
Garin ; introduzione di Eugenio
Garin
Read More
SKU: 18398
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Descartes Renéeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
238 pagine ill. ; 18 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(18398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La regola del gusto, a cura di
Giulio Preti
Read More
SKU: 18364
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hume, Davideditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1981

Product Description
121 pagine; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18364)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il pensiero politico di Hegel :
guida storica e critica
Read More
SKU: 18312
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Claudio Cesaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1979

Product Description
XLIII, 261 pagine; 18 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (18312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-politico-di-hegel-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le citt?? nella storia d'Italia.
Napoli.
Read More
SKU: 18170
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: De Seta Cesareeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. XII+467. Brossura.Illustrazioni e tavole nel testo. Collana "Grandi Opere" brossura
Ottimo (Fine) (18170)

L'Europa del Novecento : storia
e cultura
Read More
SKU: 18163
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lichtheim, Georgeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
2 volumi. (XI, 522 pagine compless.) ; 18 cm, carta leggermente ingiallita brossura Buono
(Good) (18163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Introduzione all'archeologia
classica come storia dell'arte
antica
Read More
SKU: 17515
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Bianchi Bandinelli Ranuccioeditore: Laterza
luogo-edizione: Roma Barianno-edizione: 1976

Product Description

in 8, XXVII, 150 pagine + 16 tavole e indici, brossura, collezione: Universale Laterza ; 334 .
Edizione 1976 brossura Molto buono (Very Good) (17515)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scoperte di archeologia
orientale
Read More
SKU: 17392
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Matthiae, Paoloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
in 16, 256 pagine: ill., brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (17392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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